Klemmschiene papergrip

Wandschiene
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weil3 | grau | schwarz

Ldngen 50cm | 100 cm
150 cm | 200cm

Montage Befestigungsclip
an der Wand | 3 Clips pro Meter ~13~=

Male 45x 13 mm
Farbe ﬁ

Produktinformationen

Die papergrip ist eine Schiene mit zweierlei Funktionen.
Unterlagen und kleine Poster lassen sich leicht in die Schiene
klemmen und mit einer Handbewegung wieder entnehmen.
Dariiber hinaus kénnen oben auf der Schiene Karten und und
dhnliches gestellt werden.

Die papergrip eignet sich sowohl fiir diinne als auch fir dicke
Papiersorten bis 3,5 mm und laminiertes Papier.

Die Befestigung erfolgt mit Befestigungsclipsen (3 pro Meter).
Schienen kdnnen miteinander verbunden werden.

Die papergrip Klemmschienen koénnen aber auch mit
doppelseitigem Klebeband angebracht werden.

Schienen & Montagezubehor

PG10105
PG10110
PG10115
PG10120
PG15005
PG15010
PG15015
PG15020
PG20105
PG20110
PG20115
PG20120
PG30105
PG30110
PG30115
PG30120
RD40100
RD40200
PG90001

PG90002
PG90003
HA40410
HA40411
HA40412
PG40110
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50 cm Schiene | weil3
100 cm Schiene | weil3
150 cm Schiene | weil3
200 cm Schiene | weill

50 cm Schiene | weiBd strukturiert
100 cm Schiene | weil strukturiert
150 cm Schiene | weil strukturiert
200 cm Schiene | weild strukturiert

50 cm Schiene | schwarz strukturiert
100 cm Schiene | schwarz strukturiert
150 cm Schiene | schwarz strukturiert
200 cm Schiene | schwarz strukturiert

50 cm Schiene | grau strukturiert
100 cm Schiene | grau strukturiert
150 cm Schiene | grau strukturiert
200 cm Schiene | grau strukturiert
Befestigungsclip | Messing
Schienenverbinder | Metall
Endkappe weil}
Endkappe schwarz
Endkappe grau
Haken weif3
Haken schwarz
Haken grau
Papergrip Hanger
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